
  

  

  

Pytania i odpowiedzi nr 5 
  

Informacje o postępowaniu 
  

Nazwa: Wykonanie kompleksowej budowy zbiorników buforowych wód deszczowo-przemysłowych wraz z pompownią w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Obiekty i wyposażenie docelowe szybu GG-1” 

 

Numer zapytania:  WS2864926506 

Informacje dotyczące pytań i odpowiedzi nr 5                                                                                                                                          
Nr Pytanie Odpowiedź Dotyczy zmiany w 

umowie (TAK/NIE) 

1. W związku z użyciem w przedmiarze podstaw nakładów z różnych 

wydań katalogów które mogą różnić się nakładami w zależności 

od wydania, przyjętego wariantu i modyfikacji, prosimy o publikację 

przedmiarów w formacie szczegółowym umożliwiającym pełną 

zgodność nakładów z przedmiarem inwestorskim. Alternatywnie, 

prosimy o zgodę na wycenę metodą kalkulacji indywidualnej, tj. 

przy pełnym pokryciu zakresowym pozycji z podstawą katalogową 

wskazaną w przedmiarach, ale z nakładami dowolnie dobranymi 

przez  wykonawcę. 

Zamawiający informuje, iż w opublikowanym pliku pn. 
Pytania i odpowiedzi nr 1 – w odpowiedzi na pytanie nr 1 
Zamawiający udostępnił dodatkowe pliki w postaci 
przedmiarów i kosztorysów ślepych inwestorskich w 
formacie .pdf. (Dokumenty do pobrania jako dokumentacja 
poufna). 
Dokumenty, o których mowa powyżej będą dostępne w 
systemie zakupowym Sap Ariba. Aby uzyskać dostęp do 
dokumentacji poufnej należy uprzednio załączyć do 
systemu Sap Ariba lub przesłać na adres e-mail: 
Katarzyna.Dabrowska@pebeka.com.pl oświadczenie o 
zachowaniu poufności (zgodnie z Załącznikiem nr 6 do 
SIWZ) oraz Dokument rejestrowy (KRS/CEiDG) i po 
otrzymaniu akceptacji Kupca Dokumentu rejestrowego oraz 
Oświadczenia Wykonawcy o zachowaniu poufności 
dokumentacja poufna zostanie udostępniona Oferentowi 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzanie 
zaproponowanego rozwiązania alternatywnego. 
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